[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 октября  2015 г.
                               № 78
О внесении изменений в персональный состав Совета
по присуждению поощрительных премий

муниципального образования – город Рязань, утвержденный
постановлением главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы от 30.09.2009 № 93

В связи с организационно-штатными изменениями в Рязанском институте (филиале) ФГБОУ ВПО  «Московский  государственный  машиностроительный университет (МАМИ)», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в персональный состав Совета по присуждению поощрительных премий муниципального образования - город Рязань, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.09.2009 № 93 «О Совете по присуждению поощрительных премий муниципального образования - город Рязань», заменив слова «Панков Иван Григорьевич - директор  Рязанского института (филиала) ФГОУ ВПО  «Московский  государственный  открытый   университет   имени В.С. Черномырдина» словами «Мурог Игорь Александрович - директор  Рязанского института (филиала) ФГБОУ ВПО  «Московский  государственный  машиностроительный   университет (МАМИ)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Чайку А.А.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 А.А. Кашаев